[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2020  № 385
	Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и
ее структурными подразделениями

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг (исполнения функций), Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями.
2. Определить отдел по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области уполномоченным структурным подразделением по формированию и ведению реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) Администрацией муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями (далее – уполномоченный орган, муниципальный реестр).

3. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, оказывающим муниципальные услуги (исполняющим муниципальные функции) определить должностных лиц, ответственных за информирование уполномоченного органа о внесении сведений и изменений в муниципальный реестр.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Муниципальные услуги».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области А.В. Федорова.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров